
 

 

POSTANOWIENIE NR 120/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ślemień na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ślemień ustalonych 

postanowieniem Nr 62/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Ślemień do stanu faktycznego 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4254). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Ślemień, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Ślemień, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ślemień. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1510



Załącznik do postanowienia Nr 120/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Ślemień na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Krakowska od nr 1 do nr 24, 24a, 

Grabowa, Jarzębinowa, Lipowa, Na Kępie, Wspólna, Za Rzeką, Graniczna 
1 

2 
Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Wiklinowa, Olszyny, Jaworowa, 

Krakowska od nr 25 do nr 52 
1 

3 

Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Krakowska od nr 53 do nr 76, 

Aroniowa, Azaliowa, Brzozowa, Jasnogórska, Jaśminowa, Kasztanowa, 

Kościelna, Kwiatowa, Malinowa, Ogrodowa, Pod Górką, Polanka, Polna, 

Szeroka, Zdrojowa, ks. bp Albina Małysiaka 

1 

4 
Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Szkolna, Dębowa, Leszczynowa, 

Krakowska od nr 77 do końca, Rubinowa 
1 

5 
Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Jabłoniowa, Jasna, Kalinowa, 

Olchowa, Przeczna nr 1, do nr 2, Za Wodą od nr 1 do nr 62 
1 

6 
Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Jagodowa, Jeżynowa, Kijasówka, 

Kręta, Stroma, Wiśniowa, Za Wodą od nr 63 do końca 
1 

7 

Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Działkowa, Gronie, Pod Kopcem, 

Słoneczny Stok, Spacerowa, Wiązowa, Widokowa, Wierchy, Zbocze, 

Źródlana 

1 

8 

Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Głogowa, Jodłowa, Łączna, 

Młyńska, Modrzewiowa, Pod Lasem, Rynek, Rzeźnicza, Sportowa, Wąska, 

Zielona, Zielone Wzgórze, Żywiecka 

1 

9 

Część Sołectwa Ślemień obejmująca ul.: Akacjowa, Bukowa, Leśna, Liliowa, 

Łękawka, Osiedle Groń, Osiedle Zakocierz, Osiedlowa, Poręby, Różana, 

Sosnowa, Storczykowa, Wrzosowa, Zakopiańska , Przeczna od nr 3 do końca, 

Ślemień nr 52, Ślemień nr 214 

1 

10 

Część Sołectwa Kocoń obejmująca ul.: Gołębia, Jesionowa, Klonowa, Kocoń 

nr 77, Krucza, Łączna od nr 1 do nr 27, Miła, Modrzewiowa, Na Stoku, 

Nowa, Pawia, Równa, Słowicza, Tartaczna, Topolowa, Zawilcowa, Zielona, 

Żywiecka od nr 1 do nr 28a, Cyprysowa 

1 

11 

Część Sołectwa Kocoń obejmująca ul.: Miodowa, Na Skarpie, Obok Krzyża, 

Perłowa, Poziomkowa, Sadowa, Sierpowa, Słoneczna, Tęczowa, Zacisze, 

Zjazdowa, Żywiecka od nr 29 do końca, Łączna od nr 28 do końca, 

Konwaliowa, Makowa, Malownicza, Borowina, Cisowa, Czeremchowa, 

Długa, Kocoń nr 96, Kocoń nr 147, Pogodna, Gajowa, Irysowa, Baśniowa, 

Ciepła, Górska, Żwirowa 

1 

12 

Część Sołectwa Kocoń obejmująca ul.: Cicha, Dobra, Jarzębinowa, Krótka, 

Książęca, Madahorska, Orzechowa, Osikowa, Pasieczna, Pierwiosnkowa, Pod 

Brzozami, Pod Dębami, Rolnicza, Strumyk, Turystyczna, Wesoła, 

Zagrodowa, Zakopiańska, Złota, Złoty Łan, Stelmachowa, Skalna 

1 

13 

Część Sołectwa Las obejmująca ul.: Bodzkowa, Borowina, Działy, Górska, 

Gronik, Chabrowa, Jałowcowa, Letnia, Madahorska, Majowa, Owocowa, 

Sadowa, Smrekowa, Świerkowa, Tulipanowa, Wiosenna, Wysoka, Zacisze, 

Zakopiańska od nr 1 do nr 37 

1 

14 Część Sołectwa Las obejmująca ul.: Borowikowa, Grzybowa, Jesienna, 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1510



Komonieckiego, Mała, Modra, Nad Stawami, Nad Wodą, Obwodowa, 

Porzeczkowa, Radosna, Soliska, Stokrotki, Wiejska, Zakopiańska 

od nr 38 do nr 93, Żwirowa 

15 

Część Sołectwa Las obejmująca ul.: Agrestowa, Bacówka, Boczna, Krzywa, 

Łąkowa, Mostowa, Osiedle Wróblówka, Paprociowa, Parkowa, Podgórze, 

Rajska, Sarnia, Skrajna, Spadzista, Spokojna, Szwajcówka, Wierzbowa, 

Zakopiańska od nr 94 do końca 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1510


		2024-02-22T07:28:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




